Президенту
Союза Российских городов
от ________________________
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять (полное название муниципального объединения, включая все реквизиты) в состав Союза российских городов. Устав Союза и решения Правления обязуемся исполнять.

Должность  ____________
Ф.И.О.________________________					______________
										       (подпись)
«_____»_______________ 202_г.